Oferta nr 305 / 1
Wyposażenie kuchni Hampton by Hilton - 1
2016-08-26
DO 14 DNI
do uzgodnienia
Warszawa, 2016-07-26 11:48:49,
Careho Sp. z o.o.
Tel: +48 22 299 20 99

Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
10 Wózek transportowy do pojemników GN 1/1
1735(H)mm, 380(W)mm, 550(D)mm
662111 1 555,00 zł 5% 527,25 zł
11 Szafa chłodnicza 1400 l.
2130(H)mm, 1318(W)mm, 845(D)mm
SZCH - 1400 00010775 1 5 700,00 zł 10% 5 130,00 zł
12 Szafa mroźnicza 2x GN 2/1 1400l 0,85kW
2000(H)mm, 1420(L)mm, 800(D)mm
MS - 140 00001485 1 13 600,00 zł 10% 12 240,00 zł
13 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-205/3 205-107/3 1 1 254,00 zł 15% 1 065,90 zł
13.1 Spryskiwacz z baterią stołową i wylewką
1100(H)mm, 150(W)mm, 420(D)mm
DOC - 3 00001227 1 642,00 zł 5% 609,90 zł
15 Stół ze zlewem, półką i szafką z dwiema
szufladami 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-215 215-126-P 1 2 113,00 zł 15% 1 796,05 zł
15.1 Bateria sztorcowa 651100 1 159,00 zł 5% 151,05 zł
2 Stół ze zlewem, półką i szafką z dwiema
szufladami 600mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-215 215-166-L 1 2 311,00 zł 15% 1 964,35 zł
2.1 Bateria sztorcowa 651100 1 159,00 zł 5% 151,05 zł
3 Półka wisząca przestawna pojedyncza z
dwiema konsolami 300mm
250(H)mm, 1500(W)mm, 300(D)mm
POL-381 381-153 1 275,00 zł 15% 233,75 zł
4 Szafa magazynowa z drzwiami na zawiasach
600mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-304 304-086 1 2 179,00 zł 15% 1 852,15 zł
5 Stół centralny przelotowy z szafką z drzwiami
na zawiasach 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-128P 128 086P 2 3 220,00 zł 15% 2 737,00 zł
6 Szafka wisząca z 2 drzwiami na zawiasach
400mm
600(H)mm, 900(W)mm, 400(D)mm
POL-310-2 310-094-2 4 3 600,00 zł 15% 3 060,00 zł
8.1 Termos stołowy z pompką 5l
450(H)mm,
383500 3 429,00 zł 5% 407,55 zł
9 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-167 1 1 058,00 zł 15% 899,30 zł
Suma netto: 32 825,30 zł
VAT: 7 549,82 zł
Suma brutto: 40 375,12 zł
*Ceny netto